
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01907 | Caderno 1

Contrato

 

 

 

EXTRATO Nº 220/2025 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2025 – PREGÃO ELETRONICO Nº 029/2025 – OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, DEVIDAMENTE MONTADAS E EMBALADAS, DESTINADAS AO 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE116/2025-01- CONTRADA: CHAMA 
COMERCIAL LTDA, registrada no CNPJ/MF sob o número 47.079.581/0001-62. Valor global: 
R$364.980,00 (trezentos e sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta reais). Fundamento 
legal:14.133/21. Data de Vigência: 11/07/2025 a 11/07/2026. Data de Ratificação: 11/07/2025. Data de 
assinatura: 11/07/2025. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 
 
 

João Dourado, 14 de julho de 2025.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B92AF71C55FACA9BF0EC180CCDF9B65


		2025-07-16T09:08:04-0300




